Com o objetivo de incentivar o crescimento industrial, comercial e de serviços em
nosso município, visa o presente Projeto de Lei, autorização para concessão de direito real de uso e
após, se cumpridos os requisitos, a doação, à empresa SUPREMA VIDROS E ALUMÍNIO LTDA de uma
área de 1.015,95 m^ (um mil e quinze metros quadrados e noventa e cinco centímetros quadrados)
sendo o Lote Urbano n^ 01 da Quadra "A", do Loteamento Berçário Industrial Linha Porto Alegre,

matriculado sob o n^ 10.689, no Registro de Imóveis de Serafina Corrêa.

O Município destina áreas, na forma de concessão de direito real de uso com encargos